Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

LEI MUNICIPAL N(. 1.376/98 – DE 21 DE SETEMBRO DE 1998.
AUTORIZA A RECEBER, EM DOAÇÃO, BENS MÓVEIS DIVERSOS E  DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA,  Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a receber, em doação, do Fórum da Comarca de Justiça de Quilombo, os bens móveis usados, no estado em que se encontram,  constantes do Anexo Único da presente Lei, que passarão a integrar o patrimônio público municipal.

§ Único - Os móveis, a que se refere o caput deste artigo, se for o caso, poderão ser remodelados e reformados para sua melhor utilização.

Art. 2( - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 29 de julho de 1998.

Art. 3(. - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito  Municipal  de

Quilombo, Estado de Santa Catarina,

em 21  de Setembro de 1998.

Julsemar Francisco Toazza

Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra.

Arno Sponchiado

Secretário da Administração

LEI MUNICIPAL N(. 1.376/98 – DE 21 DE SETEMBRO DE 1998.
ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DOS BENS MÓVEIS A SEREM RECEBIDOS EM DOAÇÃO

Item
Quant
Espécie

01
01
(um)
Condicionador de Ar Consul 21000 BTU

02
01
(uma)
Enceradeira comum – Arno

03
08
(oito)
Cadeiras giratórias estofadas

04
01
(uma)
Poltrona giratória estofada

05
03
(três)
Poltronas giratórias com espaldar

06
02
(duas)
Cadeiras fixas estofadas

07
05
(cinco)
Mesas de madeira em L

08
02
(duas)
Mesa de madeira com 4 gavetas

09
13
(treze)
Armários de madeira

10
01
(uma)
Mesa  de madeira com 6 gavetas

11
01
(uma)
Mesa de madeira p/ máquina

12
01
(um)
Balcão de Fórmica

13
01
(uma)
Mesa de madeira em T, p/ audiências

14
01
(uma)
Mesa de madeira com 3 gavetas

41
(Quarenta e um)

Gabinete do Prefeito  Municipal  de

Quilombo, Estado de Santa Catarina,

em 21 de Setembro de 1998.

Julsemar Francisco Toazza

Prefeito Municipal